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Zvoľte si originál

Všetko je v detailoch
Naše špičkové rolety získavajú rôzne ocenenia a sú konštruované tak, 
aby veľa vydržali. Rolety a žalúzie VELUX sa prísne skúšajú s cieľom 
zabezpečiť ich bezchybné fungovanie a minimálne vyblednutie aj po 
rokoch každodenného používania a vystavenia týmto vplyvom. Už celé 
generácie inžinierov a dizajnérov spoločnosti VELUX zdokonaľovali 
naše výrobky a zároveň rozvíjali inovatívne patentované riešenia. To je 
dôvod, prečo originálne rolety a žalúzie VELUX sú najlepšie a najdôve-
ryhodnejšie.

Značke VELUX môžete veriť
Kúpou roliet a žalúzií VELUX máte istotu, že boli vyrobené po viac 
než 75 ročných skúsenostiach s vývojom a testovaním kvalitných 
riešení pre strešné okná. Sme hrdí, že ponúkame najširší sortiment 
výrobkov, čo sa týka materiálu, dizajnu a technológie a naši zákazní-
ci získavajú prvotriednu kvalitu.

Komfort a pohodlie  
Ponúkame celý rad pohodlných spôsobov ovládania všetkých našich 
roliet a žalúzií. Môžete si vybrať z manuálneho, elektrického, solár-
neho ovládania – a keď sa rozhodnete pre elektrické alebo solárne 
riešenie, využite náš automatický systém diaľkového ovládania. 
Tento inovatívny systém kladie komfort na dosah ruky tým, že 
umožňuje naprogramovať, kedy a ako budete vetrať svoj domov 
a riadiť denné svetlo.

Stačí len Pick&Click™  
Patentovaný systém VELUX Pick&Click!™ zrýchľuje a zjednodušuje 
montáž vďaka predpripraveným montážnym úchytom. Bez ohľadu 
na to, aký typ strešného okna VELUX máte – malé alebo veľké, staré 
alebo nové – buďte si istí, že všetky naše rolety a žalúzie sa mu vždy 
bez problémov prispôsobia.

Dokonalý súlad v každom detaile  
Originálne rolety a žalúzie VELUX neodmysliteľne patria ku streš-
ným oknám VELUX. Vyrábame najširší sortiment roliet a žalúzií ku 
strešným oknám na trhu, ktoré dokonale sedia na strešných oknách, 
tvoria skvelý súlad a spoľahlivo fungujú dlhé roky.
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*Technické údaje sú v súlade s normami EN ISO 12567-2, EN 13363-2 a ISO 15099.
Účinnosť závisí od typu okna a povrchovej úprave. 
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Riešenie  
pre reguláciu svetla

Zaistenie 
komfortu v interiéri 
z dvoch strán

Vonkajšia markíza
Prepúšťa svetlo dovnútra, za-
chováva výhľad von a zároveň 
citeľne znižuje vnútornú teplotu.

Vonkajšia roleta
Úplne zatieni všetko svetlo a vý-
razne znižuje vnútornú teplotu. 
Zároveň zlepšuje tepelnú izoláciu 
a tlmí hluk. 

Riešenie proti prehrievaniu

Úplné zatemnenie 
Zatemňovacie rolety dávajú úplnu kon-
trolu nad svetlom a poskytujú zatemne-
nie. Dvojite plisovaná roleta navyše po-
núka zlepšenie izolačných vlastností až 
o 27 %*.

Regulácia svetla 
Naše rolety na reguláciu svetla sú dodá-
vané v širokej škále typov, farieb a funkcií. 

Strešné okná VELUX vedia skvele privádzať slnečné teplo a svetlo. Ro-
lety a žalúzie  VELUX, naopak, zaisťujú reguláciu prichádzajúceho a od-
chádzajúceho svetla a tepla, takže bez ohľadu na vonkajšie počasie je 
vnútri vždy komfortné prostredie.

Odporúčame kombinovať vnútorný výrobok na reguláciu svetla alebo 
zníženie tepelnej straty s vonkajšou markízou alebo roletou na ochra-
nu pred teplom, aby ste získali ten správny stupeň kontroly klímy 
podľa vašich preferencií.



Výhodné balíčky 
Optimálne riešenie pre vaše podkrovie

Výhodný balíček FOP

Výhodný balíček DOP

Dvojito plisovaná roleta FHC 
+ vonkajšia markíza MHL
Pokiaľ chcete optimálne pohodlie po celý rok, 
je kombinácia dvojite plisovanej rolety pre 
úsporu energie a vonkajšej markízy VELUX 
skvelou voľbou. 
Získate všetky výhody oboch výrobkov v jed-
nom – úsporu energie vďaka dvojite plisovanej 
rolete v zimnom období a ochranu proti pre-
hrievaniu v lete vďaka vonkajšej markíze. 

Zatemňujúca roleta DKL 
+ vonkajšia markíza MHL
Pokiaľ potrebujete úplné zatemnenie 
a účinnú ochranu proti prehrievaniu, mali 
by ste zvoliť kombináciu zatemňujúcej 
rolety a vonkajšej markízy VELUX. 
Získate tak všetky výhody štandardnej* 
zatemňujúcej rolety a vonkajšej markízy 
v jednom – možnosť úplného zatemnenia 
a ochrany pred prehrievaním. 

15% úspora
z ceny oboch výrobkov 

15% úspora
z ceny oboch výrobkov 
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  Ceny bez DPH       
  Ceny s  DPH

VELUX
rolety a žalúzie

Výber iba zo štan-
dardných farieb 
zatemňujúcej role-
ty – viz. str. 19.

Výber zo všetkých 
farieb dvojite 
plisovanej rolety.  
– viz. str. 23.

Modely Farba CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuálne 
ovládanie 
DOP

Štandard 90,67 94,21 105,54 109,08 115,46 119,00 123,25 129,63 140,96 143,79 147,33 153,00 155,83 158,67 172,83 174,96 177,08
108,80 113,05 126,64 130,90 138,55 142,80 147,90 155,55 169,15 172,54 176,80 183,60 187,00 190,40 207,40 209,95 212,50

Modely Farba CK02
C02

CK04
C04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

SK10
S10

UK04
U04

UK08
U08

UK10
U10

Manuálne 
ovládanie 
FOP

Štandard 106,25 111,21 124,66 129,63 135,29 139,54 145,21 153,71 165,04 168,58 174,25 179,92 183,46 187,00 202,58 205,42 208,25
127,50 133,45 149,59 155,55 162,34 167,44 174,25 184,45 198,04 202,30 209,10 215,90 220,15 224,40 243,10 246,50 249,90

Premium 120,42 125,38 138,83 143,79 149,46 153,71 159,38 167,88 179,21 182,75 188,41 194,08 197,63 201,17 216,75 219,58 222,42
144,50 150,45 166,60 172,54 179,35 184,45 191,25 201,45 215,05 219,30 226,09 232,90 237,15 241,40 260,10 263,50 266,90



Diaľkovo ovládané rolety a žalúzie 
VELUX INTEGRA® – jednoduchá 
regulácia denného svetla
Predstavujeme vám jednoduché ovládanie roliet a žalúzií.
Diaľkovo ovládané výrobky VELUX INTEGRA® umožňujú regulovať množstvo 
svetla a tepla prenikajúceho do miestnosti. Využite ich na pohodlné ovládanie 
na všetkých oknách, najmä tých ťažko dostupných – budete tak pripravení na 
budúci rozvoj automatizovaných domov.

Zatemňujúca roleta* Roleta*

Zatemnenie Regulácia svetla

Vonkajšia roletaĽahká vonkajšia roleta Vonkajšia markíza

Dvojito plisovaná roleta*

Ochrana pred teplom 

Pozrite stranu 19 Pozrite stranu 23 Pozrite stranu 26

Pozrite stranu 14Pozrite stranu 13 Pozrite stranu 15
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Novinka 

*  V prípade inštalácie elektricky napájanej vnútornej rolety na manuálne ovládané okno alebo okno s motorickou jednotkou KMG je nutné doobjednať adaptér 
ZOZ. Pre viac informácií kontaktujte zákaznícke oddelenie VELUX. 






































































